

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy: 14EU-000542

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390 bankovní spojení: ČNB, č. ú. [REDACTED]
zastoupeno: [REDACTED], generální ředitel
kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]
kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]
(dále jen „objednatel“) a
2. název: JR stavby CZ, s.r.o.
se sídlem: Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc
IČO, DIČ: 26875080, CZ26875080
bankovní spojení: ČS, a.s., č.ú.: [REDACTED]
zastoupen: [REDACTED], jednatel společnosti
kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED], jednatel společnosti
kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]
(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Protože si objednatel přeje, aby stavba „I/60 Lipová — Uhelná — oprava 10 ks propustků“, ISPROFIN/ISPROFOND 5001110007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 2.193.410,-Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby	Přijatá smluvní částka bez DPH v Kč	DPH	Přijatá smluvní částka včetně DPH v Kč
	(a)	(b) DPH z částky (a)	(c) = (a) + (b)
„I/60 Lipová - Uhelná oprava 10 ks propustků“	2.193.410,- Kč	460.616,10 Kč	2.654.026,10 Kč

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem I/60 Lipová — Uhelná — oprava 10 ks propustků, číslo veřejné zakázky 14EU-000542.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

- Smlouva o dílo
- Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)

- c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
- d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu — Obecné podmínky
- e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu — Zvláštní podmínky
- f) Technická specifikace

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, takjak je zde uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. 3 odst. I zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou stran.

společnosti za

dodavatele/zhotovitele

JR stavby CZ, s.r.o.

Datum:

PODEPSÁN

Jméno: [REDACTED] Funkce:
ředitel Správy Olomouc za
objednatele

Ředitelství silnic a dálnic ČR

ú STAVBY CZ

JR stavby cz. s mo,

Datum:

PODEPSÁN

18

Jméno: [REDACTED]
Funkce: jednatel



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A
DÁLNIC ČR

ISPROFIN / ISPROFOND: 5001110007

Vyřizuje: [REDACTED]

11. 4.
04/2016

JR stavby CZ, s.r.o.

Hybešova 200/6

779 00 Olomouc

Naše zn.: /17-

11/K01 číslo zakázky:

14EU-000542

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„I/60 Lipová — Uhelná — oprava 10 ks propustků“

na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o výběru nabídky dodavatele

JR stavby CZ, s.r.o.

se sídlem: Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc

IČO: 26875080

Od ů vodně n í:

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky a předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

V Olomouci dne 5.4.2017

PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu — Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu — Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“).

Název stavby: I/60 Lipová — Uhelná — oprava 10 ks propustků

Název článku Smluvních podmínek	Číslo článku Smluvních podmínek	Příslušné údaje
Název a adresa Objednatele	1.1.4	RSD CR, správa Olomouc
Název a adresa Zhotovitele	1.1.5	JR stavby CZ, s.r.o., Hybešova 200/6, Olomouc 779 00
Doba pro dokončení	1.1.9	do 07/2017
Doba pro uvedení do provozu	1.1.22	do 07/2017
Sekce	1.1.26	Nepoužije se
Hierarchie smluvních dokumentů	1.3	(a) Smlouva o dílo (b) Příloha (c) Zvláštní podmínky (d) Obecné podmínky (e) Technická specifikace (f) Výkresy (g) Výkaz výměr
Právo	1.4	právo České republiky
Komunikace	1.5	Čeština
Poskytnutí staveniště	2.1	V den zahájení prací
Pověřená osoba	3.1	██████████
Zástupce objednatele	3.2	██████████
Jmenování podzhotovitelé	4.3	Nepoužije se.
Zajištění splnění smlouvy	4.4	Nepoužije se.
Záruka za odstranění vad	4.6.	Nepoužije se.
Projektová dokumentace Zhotovitele	5.1	Nepoužije se.
Harmonogram	7.2	Nepoužije se.
Postupné závazné milníky	7.5	Nepoužije se.
Odstranění vad		Záruční doba požadovaná zadavatelem činí 60 měsíců.
Oprávnění k Variaci	10.1	Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby	11.3 a)	Nepoužije se.
	11.3 b)	Nepoužije se.

Název článku Smluvních podmínek	Číslo článku Smluvních podmínek	Příslušné údaje
		Nepoužije se.
	11.3 d)	Nepoužije se.
Měna	11.7	koruna česká
Povinnost Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu	12.5 a)	Nepoužije se.
	12.5 b)	Nepoužije se.
	12.5 c)	Zhotovitel nedodrží Doba pro dokončení podle Článku 7 (Doba pro dokončení); 0,05 % předpokládané hodnoty zakázky Kč za každý započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením Díla v Době ro dokončení
	12.5 d)	Nepoužije se.
	12.5 e)	Nepoužije se.
	12.5 f)	Nepoužije se.
Maximální celková výše smluvních pokut	12.5	30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)
Výše pojistného plnění	14.2	Nepoužije se.
Rozsah stavebně montážního pojištění	14.2.	Nepoužije se.
Způsob rozhodování sporů	15	Použije se varianta B: Rozhodování před obecním soudem

PŘÍLOHA

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

- (1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

- (2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).
- (3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.
- (4) Pokud vznesl Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a ocenění Variace.
- (5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru, kterého se Variace týká.
- (6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).
- (7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle předchozí věty není prodloužení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 10.5 Smluvních podmínek.
- (8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního zřetele schválit oprávněná osoba objednatel.
- (9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

Změnový list (součást Přílohy)

a evidenční číslo

číslo SO/PS / číslo Změny

Název

Stavby:

SO/PS•

číslo ZBV: ?/O,

Název stavebního objektu/provozního souboru SO/PS

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne . . . (dále jen Smlouva)

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Zhotovitel: JR stavby CZ. s.r.o.

Přílohy Změnového listu.

	Paré č.	Příjemce
	2	Správce stavby (v elektronické verzi Intranet ŘSD CR)
Rozpis ocenění změn položek	3	
	4	Zhotoviteli
		Projektant
		Supervize

(doplňte dle potřeby)

Iniciátor změny: (doplňte - bud Zhotovitel nebo Objednatel)

Popis Změny:

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena
navrhovaných
Změn záporných a
Změn kladných
celkem

0,00

Podpis vyjadřuje

souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance SD R
určeného v rámci organizační
struktury Věcně příslušného
útvary k vyjádření k ZBV
(doplňte dle otřebvl

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle Čl 13 2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu, V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná

osoba Objednatele dle S 24 jméno datum podpis
Směrnice č. 18/2016)

Zhotovitel jméno datum podpis
Číslo aré

Příloha g) I/60 Lipová - Uheřná - oprava 10 ks propustků

3

číslo	popis	jednotka	počet	cena mj	cena bez DPH	cena s DPH
I/60	km 10,485 propust č. 60-055 (Vápenná)					
1	bourání kamenného zdiva	m ³	1	3 000,00	3 000,00	3 630,00
2	řezání asfaltu	m	2	200,00	400,00	484,00
3	dvojjádrák kostky žilové	m	2	700,00	1 400,00	1 694,00
4	zděnění zdiva z kamene	m ³	2	7 000,00	14 000,00	16 940,00
5	betonáž římsy - beton C30/37-XF3, včetně bednění	m ³	0,5	10 000,00	5 000,00	6 050,00
6	armatura římsy + trny	t	0,1	40 000,00	4 000,00	4 840,00
7	odvoz suť na skládku + skládkovné	t	3	2 000,00	6 000,00	7 260,00
8	úprava krajnic	m ²	3	330,00	990,00	1 197,90
9	terénní úpravy	m ²	5	330,00	1 650,00	1 996,50
10	odkop nánosové zeminy s odvozem	m ³	1	2 500,00	2 500,00	3 025,00
11	čištění propustu	m	8	230,00	1 840,00	2 226,40
12	PD skutečného stavu provedení (pro pasport 2 ks)	ks	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00
13	dopravní opatření	kpl	1	7 000,00	7 000,00	8 470,00
	Celkem	Celkem			49 780,00	60 233,80

oprava uřízené římsy

Příloha g) I/60 Lipová - Uheřná - oprava 10 ks propustků

3

číslo	popis	jednotka	počet	cena mj	cena bez DPH	cena s DPH
I/60	km 14,439 propust č. 60-062 (za Krpálkem)					
1	bourání kamenného zdiva	m ³	1,1	3 000,00	3 300,00	3 993,00
2	výkop základu	m ²	3,5	1 800,00	6 300,00	7 623,00
3	betonáž základu, včetně bednění	m ³	3,5	5 000,00	17 500,00	21 175,00
4	zděnění zdiva z kamene	m ³	6,1	6 400,00	39 040,00	47 238,40
5	betonáž římsy - beton C30/37-XF3, včetně bednění	m ³	1,1	10 000,00	11 000,00	13 310,00
6	armatura římsy + trny	t	0,3	40 000,00	12 000,00	14 520,00
7	dlažba z kamene	m	4,5	2 800,00	12 600,00	15 246,00
8	prodloužení pomocí roury	m	1,5	2 400,00	3 600,00	4 356,00
9	osazení svodidel dlouhý náběh+odrazky	m	24	4 920,00	118 080,00	142 876,80
10	odvoz suť na skládku + skládkovné	t	8	2 000,00	16 000,00	19 360,00
11	úprava krajnic	m ²	10	330,00	3 300,00	3 993,00
12	terénní úpravy	m ²	25	330,00	8 250,00	9 982,50
13	odkop nánosové zeminy s odvozem	m ³	4	2 500,00	10 000,00	12 100,00
14	čištění propustu	m	15	230,00	3 450,00	4 174,50
15	spárování zdiva	m ²	6	900,00	5 400,00	6 594,00
16	obsyp propustu	m ³	9	900,00	8 100,00	9 801,00
17	PD skutečného stavu provedení (pro pasport 2 ks)	ks	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00
18	dopravní opatření	kpl	1	7 000,00	7 000,00	8 470,00
	Celkem	Celkem			286 920,00	347 173,20

vpravo prodloužit o 1,5 m + svodidlo

vlevo nová římsa

ks propustků

9 680,00								
3 267,00		900,00						
7 744,00		9 680,00						
7 260,00		10 000,00						
16 940,00	4 000,00							
	14 000,00							
3 960,00								
2 760,00		230,00						3 339,60

číslo I/60	popis	jednotka	počet	cena mj	cena bez DPH	cena s DPH
1	km 14,785 propust č. 60-064 (před benzinkou)					
1	bourání kamenného zdiva	m3	2	3 000,00	6 000,00	7 260,00
2	výkop základu	m2	3,5	1 800,00	6 300,00	7 623,00
3	betonáž základu, včetně bednění	m3	3,5	5 000,00	17 500,00	21 175,00
4	zdění zdiva z kamene	m3	6,3	6 400,00	40 320,00	48 787,20
5	betonáž římsy - beton C30/37-XF3, včetně bednění	m3	1,-1	10 000,00	11 000,00	13 310,00
6	armatura římsy + trny	t	0,3	40 000,00	12 000,00	14 520,00
7	dlažba z kamene opevnění dna - svahu	m2	8	2 800,00	22 400,00	27 104,00
8	prodloužení pomocí roury	m	2	2 400,00	4 800,00	5 808,00
9	osazení svodidel dlouhý naběh+odrazky	m	48	4 920,00	236 160,00	285 753,60
10	odvoz sutí na skládku + skládkovné	t	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00
11	úprava krajnic	m2	25	330,00	8 250,00	9 982,50
12	terénní úpravy	m2	40	330,00	13 200,00	15 972,00
13	odkop nárosově zeminy s odvozem	m3	3	2 500,00	7 500,00	9 075,00
14	čištění propustu	m	8	230,00	1 840,00	2 226,40
15	PD skutečného stavu provedení (pro pasport 2 ks)	ks	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00
16	dopravní opatření	kpl	1	7 000,00	7 000,00	8 470,00
	Celkem				398 270,00	481 906,70
	prodloužení obě strany					

Příloha g) I/6

Lipová - Uhelná - oprava 1

vlevo nová vpusť
vpravo nadezdít čel.

3

číslo	popis	jednotka	počet	cena mj	cena bez DPH	cena s DPH
km 17,504 propust č. 60-071 (Skorošice)						
1	bourání kamenného zdiva	m3	3,5	3 000,00	10 500,00	12 705,00
2	výkop základu	m2	2	1 800,00	3 600,00	4 356,00
3	betonáž základu, včetně bednění	m3	2	5 000,00	10 000,00	12 100,00
4	zdění zdiva z kamene	m3	3,6	6 400,00	23 040,00	27 878,40
5	betonáž římsy - beton C30/37-XF3, včetně bednění	m3	0,6	10 000,00	6 000,00	7 260,00
6	armatura římsy + trny	t	0,15	40 000,00	6 000,00	7 260,00
7	dlažba z kamene	m2	4,5	2 800,00	12 600,00	15 246,00
8	spárování zdiva	m2	4	900,00	3 600,00	4 356,00
9	osazení svodidel	m	24	900,00	21 600,00	26 136,00
10	odvoz sutí na skládku + skládkovné	m	4	2 000,00	8 000,00	9 680,00
11	úprava krajnic	m2	12	330,00	3 960,00	4 791,60
12	terénní úpravy	m2	22	330,00	7 260,00	8 784,60
13	odkop nánosové zeminy s odvozem	m3	2	2 500,00	5 000,00	6 050,00
14	čištění propustu	m	22	230,00	5 060,00	6 122,60
15	PD skutečného stavu provedení (pro pasport 2 ks)	ks	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00
16	dopravní opatření	kpl	1	7 000,00	7 000,00	8 470,00
levá strana nové čelo						
pravá strana 1x1 m spárování vpusti					135 220,00	163 616,20
Celkem						

3

číslo	popis	jednotka	počet	cena mj	cena bez DPH	cena s DPH
km 18,984 propust č. 60-073 (rovina 7 lánu)						
1	bourání kamenného zdiva	m3	6,4	3 000,00	19 200,00	23 232,00
2	výkop základu	m2	2,5	1 800,00	4 500,00	5 445,00
3	betonáž základu, včetně bednění	m3	2,5	5 000,00	12 500,00	15 125,00
4	zdění zdiva z kamene	m2	6,4	6 400,00	40 960,00	49 561,60
5	betonáž římsy - beton C30/37-XF3, včetně bednění	m3	0,8	10 000,00	8 000,00	9 680,00
6	armatura římsy + trny	t	0,02	40 000,00	800,00	968,00
7	dlažba z kamene	m	1,5	2 800,00	2 800,00	3 388,00
8	prodloužení pomocí roury	m	24	2 400,00	3 600,00	4 356,00
9	osazení svodidel	t	5	4 920,00	118 080,00	142 876,80
10	odvoz sutí na skládku + skládkovné	m2	12	330,00	10 000,00	12 100,00
11	úprava krajnic	m2	20	330,00	3 960,00	4 791,60
12	terénní úpravy	m3	1	2 500,00	6 600,00	7 986,00
13	odkop nánosové zeminy s odvozem	m	8	230,00	2 500,00	3 025,00
14	čištění propustu	ks	1	2 000,00	1 840,00	2 226,40
15	PD skutečného stavu provedení (pro pasport 2 ks)	kpl	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00
16	dopravní opatření	kpl	1	7 000,00	7 000,00	8 470,00
levá strana					244 340,00	295 651,40
Celkem						

číslo	popis	jednotka	počet	cena mj	cena bez DPH	cena s DPH
I/60	km 19,720 propust č. 60-074 (středisko 7 látnů)					
1	bourání kamenného zdiva	m3	1	3 000,00	3 000,00	3 630,00
2	výkop základu	m2	4	1 800,00	7 200,00	8 712,00
3	betonáž základu, včetně bednění	m3	4	5 000,00	20 000,00	24 200,00
4	zděná zdiva z kamene	m3	6,5	6 400,00	41 600,00	50 336,00
5	betonáž římsy - beton C30/37-XF3, včetně bednění	m3	1,1	10 000,00	11 000,00	13 310,00
6	armatura římsy + trny	t	0,3	40 000,00	12 000,00	14 520,00
7	dlažba z kamene	m2	5	2 800,00	14 000,00	16 940,00
8	prodloužení pomocí roury	m	1,5	2 400,00	3 600,00	4 356,00
9	osazení svodidel	m	24	4 920,00	118 080,00	142 876,80
10	odvoz suti na skládku + skládkovné	t	10	2 000,00	20 000,00	24 200,00
11	úprava krajnic	m2	12	330,00	3 960,00	4 791,60
12	terénní úpravy	m2	26	330,00	8 580,00	10 381,80
13	odkop nánosové zeminy s odvozem	m3	3	2 500,00	7 500,00	9 075,00
14	čištění propustu	m	8	230,00	1 840,00	2 226,40
15	PD skutečného stavu provedení (pro pasport 2 ks)	ks	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00
16	dopravní opatření	kpl	1	7 000,00	7 000,00	8 470,00
		Celkem			281 360,00	340 445,60

levá strana 0,5 m prodloužit

pravá strana 1 m prodloužit + svodidlo

číslo	popis	jednotka	počet	cena mj	cena bez DPH	cena s DPH
I/60	km 24,020 propust č. 60-080 (před Uhelnou)					
1	bourání kamenného zdiva	m3	1	3 000,00	3 000,00	3 630,00
2	výkop základu	m2	4	1 800,00	7 200,00	8 712,00
3	betonáž základu, včetně bednění	m3	4	5 000,00	20 000,00	24 200,00
4	zděná zdiva z kamene	m3	7	6 400,00	44 800,00	54 208,00
5	betonáž římsy - beton C30/37-XF3, včetně bednění	m3	1,2	10 000,00	12 000,00	14 520,00
6	armatura římsy + trny	t	0,3	40 000,00	12 000,00	14 520,00
7	dlažba z kamene	m2	6	2 800,00	16 800,00	20 328,00
8	prodloužení pomocí roury	m	2	2 400,00	4 800,00	5 808,00
9	osazení svodidel	m	48	4 920,00	236 160,00	285 753,60
10	odvoz suti na skládku + skládkovné	t	6	2 000,00	12 000,00	14 520,00
11	úprava krajnic	m2	20	330,00	6 600,00	7 986,00
12	terénní úpravy	m2	32	330,00	10 560,00	12 777,60
13	odkop nánosové zeminy s odvozem	m3	2,5	2 500,00	6 250,00	7 562,50
14	čištění propustu	m	8	230,00	1 840,00	2 226,40
15	PD skutečného stavu provedení (pro pasport 2 ks)	ks	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00
16	dopravní opatření	kpl	1	7 000,00	7 000,00	8 470,00
		Celkem			403 010,00	487 642,10

levá strana prodloužení 1m

pravá strana prodloužení 1m

číslo	popis	jednotka	počet	cena mj	cena bez DPH	cena s DPH
I/60	km 24,711 propust č. 60-081 (před Uhelnou - zábradlí)					
1	bourání římsy	m3	1,5	3 000,00	4 500,00	5 445,00
2	výkop základu	m2	2,8	1 800,00	5 040,00	6 098,40
3	betonáž základu, včetně bednění	m3	2,8	5 000,00	14 000,00	16 940,00
4	obklad z kamene (kotvičky)	m2	13	2 500,00	32 500,00	39 325,00
5	betonáž římsy - beton C30/37-XF3, včetně bednění	m3	1,6	10 000,00	16 000,00	19 360,00
6	armatura římsy + trny	t	0,35	40 000,00	14 000,00	16 940,00
7	dlažba z kamene	m2	6	2 800,00	16 800,00	20 328,00
8	osazení zábradlí (pozínek)	m	7	5 000,00	35 000,00	42 350,00
9	odvoz sutí na skládku + skládkovné	t	8	2 000,00	16 000,00	19 360,00
10	úprava krajnic	m2	4	330,00	1 320,00	1 597,20
11	terénní úpravy	m2	18	330,00	5 940,00	7 187,40
12	odkop nánosové zeminy s odvozem	m3	2	2 500,00	5 000,00	6 050,00
13	čištění propustu	m	9	230,00	2 070,00	2 504,70
14	PD skutečného stavu provedení (pro pasport 2 ks)	ks	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00
15	dopravní opatření	kpl	1	7 000,00	7 000,00	8 470,00
	Celkem			177 170,00	177 170,00	214 375,70

kamenný obklad

g) I/60 Lipová - Uhelná - oprava 10 ks propustků

číslo	popis	jednotka	počet	cena mj	cena bez DPH	cena s DPH
I/60	5 propust č. 60-030 (Lipová)					
1	ž svodidel	m	8	300,00	2 400,00	2 904,00
2	stožky	ks	2	900,00	1 800,00	2 178,00
3	svodidla	m	8	900,00	7 200,00	8 712,00
4	krajnic	m2	3	330,00	990,00	1 197,90
5	úpravy	m2	5	330,00	1 650,00	1 996,50
6	ánosové zeminy s odvozem	m3	1	2 500,00	2 500,00	3 025,00
7	propustu	m	10	230,00	2 300,00	2 783,00
8	skutečného stavu provedení (pro pasport 2 ks)	ks	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00
9	opatření	kpl	1	5 000,00	5 000,00	6 050,00
	Celkem			25 840,00	25 840,00	31 266,40

lévé strany - svodidla

cena	cena s DPH
2 193 410,00	2 654 026,10

Janek Dvořák

ERSTAVBY CZ

JR stavby CZ, s.r.o.
Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc
tel/fax: 582 503 588
IČ 26675080, DIČ CZ25975080